
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

  

07.09.2017  73/225-1 
с.Идолга 

 

 

Об утверждении предложений о принятии движимого имущества 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 в собственность Идолгского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

       В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области», утвержденным 

решением Совета депутатов Идолгского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 22.11.2012 № 76/218-2, Совет 

депутатов решил :                                                        

        1.Утвердить предложения  о принятии движимого имущества –  детских 

игровых площадок Татищевского муниципального района Саратовской 

области в собственность Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно 

приложению.    

       2.Обнародовать  настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 
 

 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 
 

 



 

 
 

                                                                  Приложение  к решению 

                                                         Совета депутатов  Идолгского 

 муниципального образования Татищевского 

                                                                 муниципального района  

                                                                Саратовской области 

                                                                      от 07.09.2017 №  73/225-1 
  

 

Муниципальное имущество, 

 передаваемое из собственности Татищевского муниципального района 

Саратовской области в собственность Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области 

 

1. Детская игровая площадка,  

расположенная по адресу: Саратовская область, Татищевский район, 

с.Большая Каменка, ул.Центральная, д.30А 

 

№  

п/п 

Наименование имущества Количест

во  

(шт.)  

 

1 Г543/1 Игровой комплекс 1 

2 Качалка-балансир МК20 1 

3 Песочница ПЕ52/1  1 

4 Качели маятниковые с подвеской на цепях К-16/2 (ц) Д 

«Русич-Эконом»  

1 

5 Скамейка С32 2 

6 Урна У206  2 

7 Ограждение О-330/3 (2) (площадка 2) 56 метров 

8 Игровой комплекс Г303  1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Детская игровая площадка,  

расположенная по адресу: Саратовская область, Татищевский 

район,  с.Широкое, ул.Ленина, д.59А 
 

№  

п/п 

Наименование имущества Количест

во  

(шт.)  

 

1 Г543/1 Игровой комплекс 1 

2 Качалка-балансир МК20 1 

3 Песочница ПЕ52/1  1 

4 Качели маятниковые с подвеской на цепях К-16/2 (ц) Д 

«Русич-Эконом»  

1 

5 Скамейка С32 2 

6 Урна У206  2 

7 Ограждение О-330/3 (2) (площадка 2) 56 метров 

8 Игровой комплекс Г303  1 
 


